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Na osnovn člana 2. stav 2. Zakona o akcizaina u Bosni i 
Hercegovini ("Službeni glasnik BiH", broj 49/09,49/14 i 60/14) i 
člana 14. stav 3. Zakona o sistemu indirektnog oporezivanja u 
Bosni i Hercegovini ("Službeni glasnik BiH", br. 44/03, 52/04, 
32/07, 34/07, 4/08, 49/09 i 32/13), a u vezi sa članom 2. stav 1. 
Odluke o privremenoj raspodjeli prihoda od putarine za 
autoputeve ("Službeni glasnik Bifl", broj 102/09), Upravni odbor



Broj 67 - Strana 76 S L U Ž B E N I  G L A S N I K  B i H Utorak,25. 8.2015.

Uprave za indirektno oporezivanje, na 3. sjednici održanoj
29.07.2015. godine, donio je

ODLUKU
O PRIVREMENOJ RASPODJELIPRIHODA OD 

PUTARINE ZA AUTOPUTEVE, KOJISU OSTAJALINA 
PODRAČUNU JEDINSTVENOG RAČUNA

Članl.
Ovom odlukom privremeno se raspoređuju sredstva od 

10% ukupno ostvarenih prihoda od putarine za autoceste u iznosu 
od 22.207.168,30 KM na dan 31.05.2015. god., a koja su ostajala 
na podračunu Jedinstvenog računa u skladu sa članom 2. stav 1. 
Odluke o privremenoj raspodjeli prihoda od putarine za 
autoputeve ("Službeni glasnik BiH", broj 102/09).

Član 2.
Raspodjelu sredstava iz člana 1. ove odluke izvršit će 

Uprava za indirektno oporezivanje prema procentima iz člana 2. 
stav 2. Odluke o privremenoj raspodjeli prihoda od putarine za 
autoputeve tako da Federaciji Bosne i Hercegovine pripada 59%, 
Republici Srpskoj 39% i Brčko Distriktu 2%.

Uprava za indirektno oporezivanje izvršit će raspodjelu 
sredstavaiz stava 1. ovog člana najkasnije do 14.08.2015. godine.

Član 3.
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 

se u "Službenom glasniku BiH".
Broj UO 2907/5/15 Predsjednik

29. jula 2015. godine Upravnog odbora
Sarajevo Vjekoslav Bevanda, s. r.
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Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 

se u "Službenom glasniku BiH".
Broj UO 2907/5/15 Predsjednik

29. srpnja2015. godine Upravnog odbora
Sarajevo Vjekoslav Bevanda, v. r.

Temeljem članka 2. stavak 2. Zakona o trošarinama u Bosni 
i Hercegovini ("Službeni glasnik BiH", broj 49/09, 49/14 i 60/14) 
i članka 14. stavak 3. Zakona o sustavu neizravnog oporezivanja 
u Bosni i Hercegovini ("Službeni glasnik BiH", br. 44/03, 52/04, 
32/07, 34/07, 4/08, 49/09 i 32/13), a u svezi sa člankom 2. stavak 
1. Odluke o privremenoj raspodjeli prihoda od cestarine za 
autoceste ("Službeni glasnik BiH", broj 102/09), Upravni odbor 
Uprave za neizravno oporezivanje, na 3. sjednici održanoj
29.07.2015. godine, donio je

ODLUKU
O PRIVREMENOJ RASPODJELIPRIHODA OD 

CESTARINE ZA AUTOCESTE, KOJISU OSTAJALINA 
PODRAČUNU JEDINSTVENOG RAČUNA

Članak 1.
Ovom odlukom privremeno se raspoređuju sredstva od 

10% ukupno ostvarenih prihoda od cestarine za autoceste u 
iznosu od 22.207.168,30 KIVI na dan 31.05.2015. god., a koja su 
ostajala na podračunu Jedinstvenog računa sukladno članku 2. |
stavak 1. Odluke o privremenoj raspodjeli prihoda od cestarine za 
autoceste ("Službeni glasnikBiH", broj 102/09).

Članak 2.
Raspodjelu sredstava iz članka 1. ove odluke izvršit će 

Uprava za neizravno oporezivanje prema postotcima iz članka 2. 
stavak 2. Odluke o privremenoj raspodjeli prihoda od cestarine za 
autoceste tako da Federaciji Bosne i Hercegovine pripada 59%, 
Republici Srpskoj 39% i Brčko Distriktu 2%.

Uprava za neizravno oporezivanje izvršit će raspodjelu 
sredstava iz stavka 1. ovoga članka najkasnije do 14.08.2015. 
godine.
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На основу члана 2. став 2. Закона о акцизама у Босни и 
Херцеговини ("Службени гласник БиХ", број 49/09, 49/14 и 
60/14) и члана 14. став 3. Закона о систему индирекгног 
опорезивања у Босни и Херцеговини ("Службени гласник 
БиХ", бр. 44/03, 52/04, 32/07, 34/07, 4/08, 49/09 и 32/13), а у 
вези са чланом 2. став 1. Одпуке о привременој расподјели 
прихода од путарине за аутопутеве ("Службени гласник 
БиХ", број 102/09), Управни одбор Управе за индиректно 
опорезивање, на 3. сједници одржаној 29.07.2015. године, 
дониоје

ОДЛУКУ
О ПРИВРЕМЕНОЈ РАСПОДЈЕЛИ ПРИХОДА ОД 

ПУТАРИНЕ ЗА АУТОПУТЕВЕ, КОЈИ СУ ОСТАЈАЛИ
НА ПОДРАЧУНУ ЈЕ ДИНС ТВЕНОГ РАЧУНА

Члан 1.
Овом оддуком привремено се распоређују средства од 

10% укупно остварених прихода од путарине за аутопутеве у 
износу од 22.207.168,30 КМ на дан 31.05.2015. год., а која су 
остајала на подрачуну Јединственог рачуна у складу са 
чланом 2. став 1. Одпуке о привременој расподјели прихода 
од путарине за аутопутеве ("Службени гласник БиХ", број 
102/09).

Члан2.
Расподјелу средстава из члана 1. ове одпуке извршиће 

Управа за индиректно опорезивање према процентима из 
члана 2. став 2. Одпуке о привременој расподјели прихода од 
путарине за аутопутеве тако да Федерацији Босне и 
Херцеговине припада 59%, Републици Српској 39% и Брчко 
Дистрикту 2%.

Управа за индиректно опорезивање извршиће распо- 
дјелу средстава из става 1. овог члана најкасније до 
14.08.2015. године.

Члан 3.
Ова одпука ступа на снагу даном доношења, а објавиће 

се у "Службеном гласнику БиХ".
Број УО 2907/5/15 Предсједник

29. јула 2015. године Управног одбора
Сарајево Вјекослав Беванда, с. р.


